
p-výta
'?

SMLOUVA 0 SERVISU VÝTAHU č. 79a/2019
iiiiíiiiiilIllllllllllllllllllllllllll}Illllllllllllllllllllllllllllllllllllilllllllllllliliii Illlllllllllllll Illlllllllilillliiiiiiííiiliiiiiíiiilí

dle zákona č. 89/20 12 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
č. smlouvy objednatele: SMSML/00040/2020

1) Sm/uvní strany

OBJEDNAVATEL:

Zastoupený:
Adresa:

I(::

Dl(::

Email:

(,íslo účtu - peněžní ústav:
Kontaktní osoba pro
věci smluvní:

Město Kralupy nad Vltavou
Ing. Markem Czechmannem, starostou města
Palackého náměstí 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
00236977

CZOO236977

info@zskomenda.cz

Jindřich Karvánek,
778 171 783

jindrich.karvanek@mestokralupy.cz,

Kontaktní osoba pro
věci praktické: Mgr. Jiřina Hereinová, herein@centrum.cz, 602 180 277

ZařÍzenÍ:

Umístění zařízení:

výtah hydraulický LC 400kg/S osob č, 947/2019
Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského
náměstí č. 198, okres Mělník, příspěvková organizace

ZHOTOVITEL:

Zastoupený:
Adresa:

IČ:
DIČ:

(:íslo účtu-peněžní ústav:

E-mail:

Mobil:

Servisní středisko:

Pohotovostní telefon:

Výtahy Příbram s.r.o,
Pavel Scharhag, jednatel firmy
Gen. R. Tesaříka 135, 261 0l Příbram
24800503

CZ24800503

1.

2) Předmět plnění
Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednavatele za podmínek stanovených touto smlouvou
servis výtahu v následujících cenách a rozsahu:

a) Provádění pravidelných odborných prohlídek výtahu se zápisem do knihy výtahu a v periodě
1 x za 3 měsíce za cenu CZK bez DPH 2.500,-/ čtvrtletí.

b) Pravidelné mazání výtahu v rozsahu dle mazacího plánu včetně mazacích prostředků za cenu
CZK bez DPH: 500,- CZK/čtvrtletí.

Výtahy Příbram s.r.o. - Smlouva o dílo č. 79a/2019 - str. 1



c) Pravidelné čištění prohlubně výtahu a stropu výtahové kabiny od provozních nečistot včetně
čistících prostředků nevzniklých vandalismem či nesprávnou obsluhou za cemi bez DPH:
800,- CZK/čtvrtletí.

d) Pravidelné seřizování komponent výtahu v rozsahu k návodu k údržbě za cenu bez DPH:
1.200,- CZK/čtvrtletí.

e) Vyproštění osoby uvězněné ve výtahu do jedné hodiny v režimu 24 hod. denně-1.400,- CZK/
jeden zásah,

f) Provádění pravidelných odborných zkoušek výtahu 1 x za 3 roky věetně vypracování
protokolu za cenu bez DPH 4.800,- CZK.

2. Po dobu záruky na nově dodaný výtah nebude zhotovitel účtovat objeďnavateli opravy výtahu,
svýjimkou závad způsobených vandalismem nebo nesprávnou obsluhou. Opravy výtahu
vyvolané vandalismem nebo nesprávnou obsluhou nebo opravy mimo záruku nebo po záruce
budou účtovány v hodinové sazbě 440,- CZK/ započatá hodina/pracovník + případný materiál
+ případné cestovní náklady zhotovitele/ bez DPH.
Případný nástup zhotovitele na takto objednanou opravu je do 24 hodin od nahlášení
požadavku vpracovní době zhotovitele (pracovní dny od 8.00 do 16.00 hod), nebude-li
dohodnuto jinak. Více v příloze č. l této smlouvy.

3. Servisní zásahy - poruchový stav: zhotovitel poskytne objednavateli pohotovostní službu 24
hodin denně, s uvedením kontaktů k nahlášení poruchy a zahájení řešení, vč. odstranění této
poruchy během násleďujícího pracovního dne po jejím nahlášení. Po zjištění důvodu
poruchového stavu zašle zhotovitel objednateli zprávu o příčině pomchového stavu a zároveň
navrhne způsob odstranění. K odstranění musí dojít v co nejkratší technicky možné ?hůtě nebo
v náhradní 1Mtě stanovené písemnou dohodou smluvních stran. V případě, že se jedná o
poruchu, která nesouvisí s již provedenými servisními činnostmi, popř. zařízení nepodléhá
záruce, předloží zhotovitel rovněz cenovou kalkulaci opravy. Případné práce a dodávky
provede zhotovitel na základě potvrzení navrženého způsobu odstranění a kalkulace
objednatelem.

1

3) Platnost smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu záruky výtahu, tzn. na dobu 5 let po
dokoncení a převzetí výtahu objednatelem.

2. Tuto smlouvu může kterákoli ze stran vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní
doba započne běžet prvním dne kvartálu následujícího po kvartálu, ve kterém bude výpověd'
doručena druhé smluvní straně.

4) Záruky

Záruční ?hma je 24 měsíců na provedené práce a nový dodaný materiál.
Na ostatní provedené práce bez použití materiálu pak 6 měsíců.

S) Platební podmínky
1. Platby objednatele budou prováděny na základě daňového dokladu zhotovitele pro každý

servisní zásah. Datum zdanitelného plnění je den odsouhlaseni protokolu o provedení
servisního zásahu. Přílohou daňového dokladu (faktury) je odsouhlaseny protokol o provedení
servisního zásahu. Faktura je daňovýín dokladem a musí být vystavena v souladu s § 28
zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní
účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Pokud
bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn správcem
daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny zboží. Pokud

1.
2.

Výtahy Příbram s.r.o. - Smlouva o dílo č. 79a/2019 - str. 2 -



3.

4.

5.

6.

7.

by kupujícímu vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího
vyplývajících ze zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnf pozdéjších
předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti s tímto
ručením plnil.
Objednavatel má oprávnění wátit fakturu prodávajícímu až do data 3e3í splatnosti, jestliže
obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a
doničené faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Dodavatel je povinen fakturu
řádně opravit a doručit ji objednateli s novou ?hmou splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Za plnění servisu uvedeného v článku 2 této smlorivy bude zhotovitelem vystavena faktura
vždy po provedení servisní služby uvedené v článku 2 této smlouvy.
Případná fakturace za další objednané služby bude provedena vždy na základě vystaveného
protokolu nebo zakázkového listu.
Faktuíy budou zasílány v listinné podobě poštou nebo elektronicky emailem na adresu
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura bude považována za doručenou třetí
den po odeslán'í faktury.

6) Ostaíní ujednání

1. Touto smlouvou se ruší dříve podepsaná smlouva č. 300097-S/2020 ze dne 7.4.2020.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti

dnem jejího uveřejnění ze strany objednatele vregistru smluv vedeném dle zákona č.
340/2015 sb., v platném znění.

3. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze forrnou písemných dodatků.
4. Dodržení záručních podmínek a dohodnutých prohlídek zhotovitelem vtermínech

předepsaných platnou -ČSN je podmíněno pl'něním podmfnek této smlouvy ze strany
objednavatele po celou dobu záruky.
Odpovědnost za technický stav výtahu nese zhotovitel. Toto neplatí, odmítne-li objednavatel
provést doporučení revizního technika zhotovitele uvedené v knize výtahu nebo protokolech
z odborné zkoušky výtahu, nebo používá - li se výtah v rozporu s návodem k obsluze výtahu.

6. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, vždy po jednom kuse pro každou smluvríf
stranu.

ze

5.

4íP,:lCí;V Kralupech nad Vltavou, dne . .a.": .". . F. .'. .#..
7h,l. 2íd-0

V Praze, dne ....a '. ."'.-. .'........

Přílohy

Zhotovitel:

Výtahy Příbram s.r.o. - Smlouva o dílo č. 79a/2019 - str. 3




